
  

 
 
 

                                         SELEZIONE TUTOR DIDATTICI A.A. 2017-2018 
                      SCUOLA DI ARCHITETTURA E DESIGN 
 

                                Corso di laurea in Scienze dell’Architettura: 
       Laboratorio di Disegno dell’Architettura (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Scartozzi Carlo 14,40 45 59,40 
Vesprini Giulio 6,00 50 56,00 
Barchiesi Giacomo 15,75 40 55,75 
Pizzuti Anna Ida 8,25 30 38,25 
Pierantozzi Gianluca 4,30 30 34,30 
Palousi Vaia 6,60 Assente - 
CANDIDATI  NON ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Ciabattoni Ludovica 23,30 50 73,30 

Marchesani Graziano Enzo 23,65 40 63,65 

Rella Marica 23,65              40 63,65 

Filoni Chiara 17,25 40 57,25 

Laboratorio di Fondamenti della Progettazione (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Vagnozzi Cristina 5,12 30 35,12 

Mattioli Michele 4,30 30 34,30 

Castellani Simone 4,50 25 29,50 

Di Quinzio Andrea 7,17 20 27,17 

Severini Samuele 6,45 20 26,45 

Durante Federico 5,40 20 25,40 

Pandolfi Eleonora 13,52 Assente - 

                          
 
 



  

 
 
 

 
                                  Laboratorio di Progettazione urbana (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI  
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Stimilli Flavio 36,75 50 86,75 

Paolucci Giuseppe 17,97 50 67,97 

Petrini Davide 14,32 50 64,32 

Iacob Oana Claudia 8,60 50 58,60 

Nughes Flavio 13,15 40 53,15 

Guaiani Alessia 10,72 40 50,72 

Cocco Giannella 14,62 30 44,62 

Montecchia Walter 9,45 30 39,45 

Brunozzi Gianmarco 8,65 30 38,65 

Carmenati Giulia 5,80 30 35,80 

Daunisi Tommaso 10,75 20 30,75 

Ciabattoni Francesca 13,75 Assente - 

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Ciabattoni Ludovica 23,30 30 53,30 

Gianfelici Ilenia 17,25 Assente - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

                          
                     Laboratorio di Costruzione dell’Architettura (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Cognoli Roberto 11,72 50 61,72 

Daunisi Tommaso 10,75 50 60,75 

Scartozzi Carlo 14,40 40 54,40 

Troli Simone  7,00 40 47,00 

Pizzuti Anna Ida 8,25 30 38,25 

Castellani Simone 4,50 30 34,50 

CANDIDATI NON  ISCRITTI  
                  UNICAM 

   

Cola Claudia 22,75 40 62,75 

Vannicola Alessandro 21 40 61,00 

 
                      Laboratorio di progettazione urbanistica (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Stimilli Flavio 36,75 50 86,75 

Di Domenico Francesca 3,90 Non idoneo - 

Di Quinzio Andrea 7,17 Non idoneo - 

Durante Federico 5,40 Non idoneo - 

Petrini Luca Giuseppe 10,20 Non idoneo - 

Vagnozzi Cristina 5,12 Non idoneo - 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Gentile Maria 18,75 50 68,75 

Rella Marica 23,65 40 63,65 

Fares Mila 19,50 20 39,50 

Mariani Bruno 18,00 20 38,00 



  

 
 
 

                            
Rilievo dell’ Architettura e della Città (Secondo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Pierantozzi Gianluca 4,30 Non idoneo - 

Cognoli Roberto 11,72 Non idoneo - 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Vannicola Alessandro 21,00 50 71,00 

Fares Mila 19,50 50 69,50 

Mariani Bruno 18,00 30 48,00 

Filoni Chiara 17,25 30 47,25 

Gianfelici Ilenia 17,25 Assente - 

               
                     Elementi di statica e scienza delle costruzioni (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Petrini Luca Giuseppe 10,20 40 50,20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
Laboratorio di Progettazione dell’architettura (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Paolucci Giuseppe 17,97 50 67,97 

Guaiani Alessia 10,72 50 60,72 

Petrini Davide 14,32 40 54,32 

Cocco Giannella 14,62 35 49,62 

Montecchia Walter 9,45 30 39,45 

Iacob Oana Claudia 8,60 30 38,60 

Barchiesi Giacomo 15,75 20 35,75 

Brunozzi Gianmarco 8,65 20 28,65 

Nughes Flavio 13,15 25 28,65 

Carmenati Giulia 5,80 20 25,80 

Mattioli Michele 4,30 20 24,30 

Ciabattoni Francesca 13,75 Assente - 

Pandolfi Eleonora 13,52 Assente - 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 

 Corso di laurea in Disegno Industriale e Ambientale: 
 

Laboratorio di Basic design (Primo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Liso Nunzio 8,65 40 48,65 

Severini Samuele 6,45 40 46,45 

Vesprini Giulio 6,00 40 46,00 

Palousi Vaia 6,60 Assente - 

CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Marchesani Graziano Enzo 23,65 50 73,65 

 
Laboratorio di Disegno industriale 1 (Primo anno) 

       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Angelis Chiara 8,72 50 58,72 

Garaguso Antonello 15,47 40 55,47 

Balsamo Mariangela Francesca 13,30 40 53,30 

Liso Nunzio 8,65 40 48,65 

       CANDIDATI NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Dragoni Tania 21 50 71,00 
 

Laboratorio di disegno industriale 2 (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Vita Nicolò 18,75 50 68,75 

Scortichini Manuel 10,65 40 50,65 

Mazzocchi Enrico Maria 4,07 40 44,07 

 
 
 
 
 



  

 
 
 

 
Laboratorio di disegno industriale 3 (Terzo anno) 

       CANDIDATI  ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

De Vita Nicolo’ 18,75 50 68,75 

Garaguso Antonello 15,47 50 65,47 

Balsamo Mariangela Francesca 13,30 50 63,30 

De Angelis Chiara 8,72 50 58,72 

Scortichini Manuel 10,65 40 50,65 

Mazzocchi Enrico Maria 4,07 40 44,07 

 
 
 
 

Ergonomia (Secondo anno) 
       CANDIDATI ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

_________    
       CANDIDATI  NON ISCRITTI 
                  UNICAM 

TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

_________    

 
 
 
 
Candidati non ammessi:  
Viozzi Francesca (assenza requisiti previsti dal bando - art. 3) 
Piergentili Lorenzo (domanda inviata fuori tempo utile) 
 
Camerino, 20 giugno 2017 


